令和４年（2022 年））5 月 31 日

ちびっこ武道大会参加者各位

市原市剣道連盟

ちびっこ武道大会日程及び会場・駐車場について

 平素は剣道連盟の行事にご協力頂き有難うございます。

 表記の件につきまして以下の様に連絡しますので、ご確認頂き、ご参加下さ

います様お願いいたします。

１・日程

（１）選手受付時間 8 時４０分～

  （２）開会式    ９時２０分～

     開会式で「木刀による剣道基本技稽古法」が披露されます。

     指揮者、演武者は「会場図の演武の隊形」を参照してください。

  （３）剣道開会式及び競技時間 １０時～１３時頃

     団体戦→低学年個人戦→高学年個人戦の順序で実施します。

     途中、昼食時間は設けません。

     参加者（各団体）におかれましては上記時間を参考に昼食の対応を

     行って下さい。

２・会場案内

  添付します「会場図」を参照してください。

  観覧席の指定は有りませんが、正面側が剣道の試合場となります。

  観覧席の椅子が設置されている両方の通路も観覧席として使用できます。

  観覧席の表示に従い間隔をとって着席して下さい。

  観覧席では食事可能ですが「黙食」を厳守してください。

３・駐車場について

  駐車場は台数に限りが有りますので、各団体（参加者）はなるべく台数を

少なくして下さい。

  コロナ感染症対策として「相乗り」などが困難な状況ですが、工夫しご協

力をお願いします。

  当日が「晴天時」と「雨天時」では駐車場所が違っておりますので、良く

確認をお願いします。

（１）晴天時：市原中学校校舎周り及び校庭と第三駐車場

（２）雨天時：市原中学校校舎周り及び第三駐車場（入り切らない場合は

市原小・能満幼稚園にお回り下さい）

  （３）第一駐車場は８時５０分まで閉鎖します（一般利用者用）

  詳細は「駐車配置図」を参照してください。

  尚、7 時３０分以降は各駐車場の誘導員（役員から 4 名の方に依頼しました）

の指示に従って下さい。

４・役員用弁当について

  剣道連盟役員・審判員・各道場補助役員（駐車場係含む）には昼食のお弁

当を準備しております。

  お弁当は会議室又は観覧席で十分な間隔をとり「黙食」を厳守でお願いし

ます。

  尚、各道場の補助役員の方は必ずお弁当の引き取りをお願いします。

５・その他

  本大会についての電話問い合わせ先は「市原市剣道連盟総務委員会」

  浅野とします。

  TEL：０８０－３４８１－４７５２

                              以上